[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 БОБЫЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 20
от 23.05.2023 г.                                                                                                       с. Бобылевка

Об отмене Постановления
от 01.02.2023 №1 «Об утверждении муниципальной
 программы «Приобретение и установка оборудования                                                                          для детской  игровой площадки  в с. Бобылевка»»

	В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бобылевского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области, администрация Бобылевского муниципального образования Романовского муниципального района  Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]	1.Признать утратившим силу Постановление администрации Бобылевского МО РМР от 01.02.2023 г. №1 Об утверждении муниципальной программы «Приобретение и установка оборудования для детской  игровой площадки   в с.Бобылевка».
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его  официального опубликования (обнародования).
 3.Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Бобылевского
муниципального образования                                           А.И. Сложеникин

image1.png